
Tukuma, Engures, Jaunpils novada  

audzināšanas darba speciālistu MA sanāksme  un pieredzes apmaiņa  
 

 

Pārskats par pasākuma norisi 

 

Laiks: 2015.gada 7.oktobris plkst.14.00 – 16.00 

 

Vieta: Tukuma 2.vidusskolas konferenču zāle 

 

Dalībnieki: 16  
Nr. Skola Vārds, uzvārds 

1.  Tukuma Raiņa ģimnāzija Inese Bērziņa 

2.  Tukuma 2. vidusskola Evita Korna 

3.  Engures vidusskola Ina Puzanova 

4.  Irlavas vidusskola NEPIEDALĪJĀS 

5.  Jaunpils vidusskola NEPIEDALĪJĀS, 

telefoniska saziņa, 

6.  Tumes vidusskola Daiga Elpere 

7.  Zemgales vidusskola Svetlana Brasnujeva 

8.  Tukuma Vakara un neklātienes vsk. Ilze Rasa 

9.  Tukuma E. Birznieka-Upīša 1. pamatskola Inga Orbidāne 

10.  Tukuma 2. pamatskola Pārsla Ivane 

11.  Tukuma 3. pamatskola Inna Kukša, Svetlana Votinova 

12.  Džūkstes pamatskola Gaisma Mukāne 

13.  Lapmežciema pamatskola NEPIEDALĪJĀS 

14.  Pūres pamatskola Initra Rubena, NEPIEDALĪJĀS, 

telefoniska saziņa 

Iveta Baumane 
 Jaunsātu skola 

15.  Sēmes sākumskola Dace Kaminska 

16.  Smārdes pamatskola NEPIEDALĪJĀS, 

Elektroniska saziņa –  

vēstures skolotāju seminars Rīgā 

17.  Milzkalnes sākumskola Sanita Pidere 

18.  Tukuma speciālā internātpamatskola NEPIEDALĪJĀS 

19.  Dzirciema speciālā internātpamatskola Dzintra Novika 

 

Darba forma 

1.daļa – informatīva sanāksme 

2.daļa – pieredzes apmaiņa 

 

Tēma, darba saturs 

 

1. VISC aktualitātes audzināšanas darbā un interešu izglītībā (VISC prezentācijas – 

iesūtītas elektroniski, E.Kornas komentāri) 

2. Aktualitātes audzināšanas jomā novadā (E.Kornas prezentācija – ievietota IP mājas 

lapā un komentāri): 

- Karjeras nedēļa 2015; 

- Pedagogu radošo darbu (mācību filma par kādu no audzināšanas tēmām 

(problēmām)) izstrāde Metodiskajai dienai; 

- audzināšanas darba pieredzes materiālu izstrāde izstādei; 

- tematiskās pieredzes apmaiņas nodarbības. 

3. Pieredzes apmaiņa. Prezentācija “Audzināšanas darba plānošanas pieredze skolā”, 

diskusija (pieredzi stāsta un materiālus demonstrē skolu pārstāvji: P.Ivane, 2.psk., 

S.Brasnujeva, Zemgales vsk., S.Votinova, 3.psk., G.Mukāne, Džūkstes psk., E.Kornas 

prezentācija – izsniegta indivuāli personīgajos datu nesējos) 



Secinājumi, priekšlikumi 

 

1. Skolu pārstāvji atzinīgi novērtē Karjeras nedēļas aktivitātes novadā, taču pēc skolu 

plāniem dažās skolās tās tiks organizētas vēlāk, jo tieši nedēļa no 12. līdz 16.oktobrim 

skolās ir kā drošības nedēļa, kā arī ir ārpusskolas pasākumi, kuri ir ieplānoti jau 

iepriekš. 

2. Atzinīgi tiek novērtēts priekšlikums 2015./2016.m.g. 2.semestrī organizēt Karjeras 

dienas, kurās uz Tukumu tiktu aicināti dažādu skolu pārstāvji, lai informētu jauniešu 

par turpmākās izglītības ieguves iespējām. 

3. Tiek pieņemts ierosinājums organizēt pedagogu radošo darbu – mācību filmas izveidi 

par kādu no audzināšanas tēmām (problēmām), kuras aktuālas novada izglītības 

iestādēm. Pedagogu radošo darbu (mācību filma par kādu no audzināšanas tēmām 

(problēmām)) pieteikumu un darba apraksta iesūtīšana līdz 07.03.2016. Darba grupa 

“IT audzināšanas procesā” – mācību filmu prezentācija Metodiskajā dienā 16.03.2016. 

Nolikuma izveide līdz 2015.gada novembrim. 

Tiek diskutēts par audzināšanas darba pieredzes materiālu iesniegšanas un izstādes 

norises laiku. Tiek izteikti dažādi priekšlikumi. Tiek nolemts tās izvietot izstādē 14., 

15.martā, bet izstādes norises laiks un vieta: 2016.gada 16.-18.marts Tukuma 

2.vidusskolas aktu zālē. Nolikuma izveide līdz 2015.gada novembrim. 

4. Tiek pieņemts ieteikums tematiskās pieredzes apmaiņas tikšanās organizēt šādos 

datumos un laikos: 

 “Mana interesantākā klases stunda” 02.12.2015. plkst.14.00 

 “Interesantākais pasākums manā skolā” 20.01.2016. plkst.14.00 

 “Aktuālas audzināšanas darba problēmas risinājums manā skolā” ar moto “Mums 

tas izdevās!” 24.02.2016. plkst.14.00 

 Pieredzes apmaiņas seminārs “Audzināšanas darbs Talsu ģimnāzijā” 13.04.2016. 

 “Skolēnu iepazīstināšana ar skolas IKN, skolas evakuācijas plānu un drošības 

noteikumiem” – inovatīvi un interesanti risinājumi 05.05.2016. plkst.14.00 

5. Skolās jāaktualizē skolēnu drošības jautājumi. 

6. Aktuālākie materiāli audzināšanas un interešu izglītības jomā meklējami tematiskajās 

mājas lapās: www.visc.gov.lv, www.viaa.gov.lv, www.vbtai.gov.lv, www.tip.edu.lv 

u.c. Aktualitātes tiek izsūtītas arī audzināšanas darba speciālistu un/vai skolu e-pastos. 

 

 

Audzināšanas darba speciālistu MA vadītāja Evita Korna 



Pielikums 

 

Fotopārskats 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Par aktualitātēm interešu izglītībā informē IP metodiķe A.Dembovska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ideju patriotisma nedēļai prezentē Jaunpils vidusskolas direktora vietniece I.Martuzāne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zemgales vidusskolas idejas prezentē direktora vietniece Rita Lazare 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Savu kā klases audzinātājas pieredzi prezentē  

Tukuma 3.psk. klašu audzinātāju Mk vadītāja Inna Kukša 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tukuma E.Birznieka – Upīša 1.psk.direktora vietniece I.Orbidāne 

 prezentē interaktīvās spēles „Mana dzimtene” ideju 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Savu pieredzi un idejas valsts svētku pasākumu organizēšanā prezentē  

Tukuma 2psk. direktora vietniece P.Ivane 


